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Game'
v

lately
rush
dessert
voyage
ridge
being
objective
impression
council
decided
stand
dose

rent

large
collect
imagine
ridiculous
tactics
about

screw

[ wwiar

/leitli /  ad. BRI, ANAHT

[eAl [ ol BR, PR oo GEAE; ooy B BT
[dizait/ n BEKESFHE

/'voiidz / n. U, %S o AUME, BT

/rid3 / n B BRY; W, WK

/'bitin / n. FFTE; H£¥; A

/ ab'dzektiv/ a. FMH; KlwALH; no HER, B
/impre[n/ n. El; E%; ENC; HEIE

/'kaunsl / n. HELS, A

/ di'saidid / o BCETH; BH; BIER; REBH
) steend / wi. ¥i; ATk B3 o B, &

/deus / n. FIE, HE; —

[rent/ n. F4&, F; o HH; MG

[lad3 /[ a KEJ; BRI FKRE; ad KKHL; SR
[ kalekt / w. WEE; vi. WK

/imeedzin/ . %, RHE; K48

/ridikjules / a. FEIBHI, TIERY

/[ 'teektiks / n. FEEE, A

/ ebaut / prep. XF; FEee- JEIH BHE, ke
/skruzy/ n. SBE, 822, w #7E; WY, EE

TR BHATRAHS ERMNRE, ARABELSLT,
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A B
2
3
4 3
7 B 9 10
1
12
13
14
15
16
17 18
19
20

L.n FF7E; 449 &fr
4.n. BEL, BRS
6.prep. KTF; HEeeeeer JHE; od MHE, K4
9. n. BIEKREFHE
12.0i. ¥5; A% B%; n B, &
13. a. FEBH, TTEM
14. n. 8BHE, W2, v IE; @V; EE
17. v, WBE; vi. WEEK
19.n. FiR, FAE; —7
20, n. iYE, Aizs; v WiME, IS

2.0 84, A B
3.0i. vh, FF; o AR no oW B BN
5.n Ep; EQSR; EDNE; ER

a RETH,; BHM; FSKM; RBH
8. a. EWMA; LWMAK; n. HIR, BHW

10. n. KBS, MR

1l.a. Kiy; BER#; FRE; ad. KK TR
15. ad. BE, RAHT

16. n. %; ¥R¥Y; 0, WA

18. n. #%, #; » HiH; HE




3 4x E A S 9 R AL s B il

=%

| Gameé'\

separate
find
revolutionary
period

plot

erect

cancel
enterprise
violent

case

silly

hers
concession
coordinate
dear

deep
engineer
sheet

camel
childish

['tfaildif / e HTHY; SHHER

[ smian

/'sepereit /| a. FEH); THEY; 0. E; I

/faind / w. E; K¥E; b BB o KB

/revalu:fenari / a. FAHY; n. HEipH

/'pioriad / n. BYHA; ZEEF; AE

[plot/ n. /Bt N o FiE; S

[irekt / o @ RS o BESR, EBEHM

/'keensl / w. BUH, #H; Wk

/'entepraiz / n. Filk; by Filb

/'vaielent / a. $EZIN); ERH

/keis [ n. fEH; FX; KK A28, &

/'sili/ a. BH, BEMN

/ha:z/ pron. HES (FFBEY)

/ken'sefn/ n. iEBE, ib2F

/ kau'odineit / ot {EENE, JE; no ABER; o FIZSRY

[dia(r) / a. FREH; EHH; e W

/ditp/ a TR PEN; ad TAH; n HINH

/ end3inia(r) / n. THEIE, FIH

[fitt ) no WEER; HKEK; Wi

/'keeml / n. BRIE

FRXERR: BHACEAMBERGEIN, ABALEELLT,
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1

2

10

12

13

“ 5

16

7

Lot B%E; B; o B, BHEY
3w B, B3, BE; BE; n R
5. pron. HE) (FFEY)

6.n. /PR B o iR 26
8. n BEL; HKTR; MR

9. ¢ SEK; THE; v 28, HFF
10. a. HEAEH; n B

11 o fEEE, B 0 BEE; o FSH
14. 0. FER,; BHE,; in W

15. a. BFH; SiHER

16. n. 3%5¢

17. n. B9H; 26 A5

Ln Hlk; n:Jk by

7.0, Elﬂéi BuH; M=

11 n. &R, 3L, wHl; 5%, &7
12. n. Iﬁﬂm, ﬁﬂfﬁ

13.a. B0, BEHW

4. a. J{IG; R ; ad TAHL; n T
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candy
pump
examine
compel
itself
poem
argument
pearl
quiet
tone
castle
together
economic
writing
misfortune
motor
beneath
boiler
mechanic

office

R =R RGE A

['keendi | n. B BOWESEE,

/'pamp / n. ZF; TR o RRUKPUBIEUEA
/igzeemin / ot Koy, FHIRER; HiR

/ kem'pel / . FRiH, EJEMR

/itself / pron. EHC; EHS

/'pauim / n. i, W50, BREC

/'aigjument / n. B, BEE; B 848
/pal/ n BE; B¥L}

/kwaist / a. BERH);LENT ;0 BEE; RIS ;. TRE B
[teun/ n. &F; KEH; HiE

/'kasl / no 3ER; BEXERY

/to'geda(r) / ad. FL[F], —iE; —3, WA
/i:tka'nomik /| a. ZHH), BIFEM

/'raitin/ n. B, H; FE; Fib
/mis'foitfuin/ n. A%E; KA

/'mauts(r) / n. KENPL; HlshE
/bini:@ / prep. T FJH; ad. FETFH; KT
/'baila(r) / n. HIP; ELF

/ mikeenik / n. T, ML, BT

/'ofis /| n. BAE; &, B,

FRXTERIEF: BRACEAMB R RMHEE, MEAEELET,
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2 3

12

13

14

15

17

16

18

19

g T o FIHKYLEEEA
6.

ﬁ&::

S.n WER; DGR
9. ad. LR, —#8; —8, P
12.pron. EHD; ©BH

14.n. IVAE; &b, R, 4

17. n. &I BN, HL@I

18. n. ¥F; H?Eﬂ R

19.n. B3%; B

20.n. SRY; EES

-
T, KW
gﬁﬁﬂﬁ TN, n Ll RE; o Tl

10. a. i_n?'fE‘J, BHFER

11. prep. F£-+----F ) ad. FETFF; &F
13. 0. B8, {FHMER; &R

15. o0 3B3E, EEER

16. n. KBhHl; Plah%

FrAmtE: _ %
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Game* %*
g
r BiFgle
model /'modl / n. BEREY; BISC; BURRIL; o DFR, AR
extent /ik'stent / n. JURE; JEE; BEE; KB
disk (= disc) /disk / n. B#&, BR; f@&
. commend /ke'mend / ». FRHE, HES
laser [leiza(r) | n. WL
strengthen /'strenBn / o hNR, BLRE
appreciate / a'prifieit / vt FRE; 4Wigx; it
military /'militeri /  a. ZEHH; EAM; FEHK
black /bleek /| o BER; BEEH; UEER; n BE, BA
towel /'taval / n. Filr, Fi
verb /va:ib/ n BhiE
liberty /ibsti / n. Bf1; BERG PFE]
lobby /Mabi/ n KIT, KEE; MK
comrade /'komrid / n R, FEFRHRE
downwards /'daunwadz / ad. 7] F#l; MR
pack [peek [ ot HFL; FXWE; n 9 GE; B
honest /'onist / a. LM WTARRS; EE/
career /karia(r) / n AP, Bk, &5
mercy /'maisi/ n. 7%, ZiE, BH
nation /'neifn/ n Bi%; BFR

BAXERR: SRATEAH B ket R, REABEELT,
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3 4

10

12

13

14

15

16

17

18

3.n £f1, FM

6.a. BAK; BREM; WWEEK; n Ba, BA
8.n [H#A, "Bi; #EA

10. n. [, FEHEHFELE

12.n. R BR; BIEIL: o 53, B

13. v, FRBE; 4 B

15.n. B BR

17.n {23, i, BE

18.n. HE1; B W

Lo WREEW; WHK; EEHM
2.0t W B o ; BE; BE
4.n. BOG

5.n JUHE; VEEL BE; KE
7.n HEE, Bk, 85

8.ad. FITH#; AWEH

9.0 EHE; EAN; EZHM
10. v. FR%P, Hisk

11. v fI5R, BLE

4.0 KT, RBZE; T

16. n. Ehidl
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Game’'s*
< T =

[P sigiai

cigarette / siga'ret / n. FHHH, 44, FHIH

able /'eibl/ a. HREFIH; HEW

consistent / ken'sistent / a. BFFH, —BIHY; AAH

pastime /'paistaim / n. Vi, Bk

club /KiAb / n. {BERER, BE4E; v UME

come /kam [ wi. R, SEF|; HEH; kA ‘
yourself / jor'self / pron. IRAC; HKFER .
tower [tava(r) / n B SER; v 3L, mE, S, Hid
inform Jinform /[ w SEHD, [ =

away /owei/ ad. BFF, mE,; - *

contend /ken'tend / v TEfr; 4 Fik

call [koil /ot FE-----mYfls Ay, mE; FREE; no fRGE; ETE
infant /'infont / n. BJL, #1JL; a. BILKY; ShHER

dense /dens / a. WHEW; KEM

worm /waim / n. B, 8EH; BEFAER; o E3h; H3
succeed [soK'siid / v Yk 2R GRK; RN

feel (il /o ono BRBE, WEAE; o fil, B ORGE

cite /sait/ v B|H; FHE

omit Jomit/ o BB, AE; BN

meeting /'mistin / n. &G RE, 26 &0

BAXERR: BHATEAHBERGLE, ABEAGEELT,

g
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10

12

13

14

15

16

17

18

’Té

5: ,;,_ Heerin "%ﬁ
7.n. 2B BRE,
9.qa. HRESIH; tﬂ@.EKJ

3 &I

13.vi. 3k, ¥3); HH; Zvii—'E
15. n. I, 845K

16.pron. #REE; HEH
17.n. FH, HKHE, HH

18 u. HHs, Bk, #BR
19.v. Fde; b4 Fik

ﬂqﬂﬁf"ﬂ?n%ﬁﬁﬁ

2 ut. ﬁ%ﬂ I"'] ......

n BER, HES;
6- a WHEN; EEM
8.n & WER; vi. 23, BE, B, @i
10. n. W, $H; BRIAFAR; o 8Bzh; H3)
12. 0. BEFHY, —BTH; EMAY
14. n. 58, 918; o fill, #; B

17.v. 5|/H; 51E
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[*? Higidfz

grace /greis / n. 03K, SCHE; FESG WUE

romantic /rameentik / a. RIER; LEH; AUILBRK

actor /'eekta(r) / n. BiEBL; BEERIKA

chemistry / 'kemistri / n. {b2

parcel ['pasl / n. FZE, /MM, BRAL; o FTE, I
awake /[ oweik /| a. BREW; ZWwH; o MR

obvious /'obvies / a. BAREY, BT5 LK

false [foils / a. ARELHY; thiEM; ATH

parent /'pesrent / n. K3, FEFE, WE

frontier [frantia(r) / n. S8, HEE; Fréis

consult [ken'salt / w. HH, &EI; &%, HIE

same /seim/ a. [Al—f, MFEH; LA&RM; pron. FIFERGEE
latter /'leeta(r) /  a. (WEH) FEH; EXRE; od 5
expense /ik'spens / n. TETR, H%; HH,; Hik

cafeteria [ keefi'tioria / n. HEVEE,; HEENE

novel /'mavl [ n NG e BB BTATRS, BEIA

successful / sok'sesful / a. RINM), HRBITH

meadow /'medsu / n. FiHi, iz

reality [rieeliti/ n. BRSE; ESD; HFAL
track [treek / n 17ER: BB, HUE

PAXERR: FHATEAHBSERGEF, ARUABELLT,
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 GRME: 5

T

3

4

12

3

10 iy

14

15

17

18

19

RFE, B, W
AB&; AR
AELH; hEs; ATH

- AN e BN BER, HER
10.n. f12, /M, B340 o 376D, WHL
12.n. BEWA; BERINA

4. 0. BIBH, B HNE

15. 0. BEER; BHA; v BER

17.n B3, H3L; HE

18. n. 17ER; BE4R; #iE

19.n. 8%; H8; FHHIR

20.a. WM, BRBFH

. ’ %‘;l E &

3.n fR%E, OB BB N
g. n L

9. (FHH) JGH£H; HRK; ad B
11w FH#, &E,; 2%, %@

13.a. RIEW; EEHM; FYILHREY
16. n. By, #iz

F—8, MEK; EiRE; pron. FEEH




